
Uchwała III/17/2002 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 10.12.2002r.  
 

w sprawie ustalenia miesięcznej zryczałtowanej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Lipusz. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /jedn. tekst z 2001r. Nr 142 poz. 1591 wraz z późn. zm/ Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Ustała się dla Przewodniczącego Rady Gminy Lipusz miesięczną zryczałtowaną dietę w wysokości 850,00 

zł 

(słownie osiemset pięćdziesiąt złotych). 

 

§ 2 

 

Traci moc obowiązująca uchwała Rady Gminy w Lipuszu Nr IX/43/95 z dnia 30 marca 1995r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia — miesięcznej diety zryczałtowanej dla Przewodniczącej Rady Gminy w Lipuszu 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z zastosowaniem od 1 grudnia 2002r. 

 

Zastępca 

Przewodniczącego Rady Gminy 

 

mgr Tomasz Kraskowski 


